2023 年 4 月 20 日

各 位

スパークス・グループ株式会社

代表取締役社長 グループ CEO 阿部 修平

(コード8739 東証プライム市場)

（追加）役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年3月20日に公表いたしました「役員人事に関するお知らせ」について、本日開催の取締役会にお

いて、追加の役員人事を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当役員人事は 2023 年 6 月 9 日開催予定の定時株主総会の承認を得て正式に決定されます。

■ 監査等委員である取締役の候補者

区分 氏 名 現 職

新任
森 下  公 江

（もりした きみえ）

アサヒ飲料株式会社 顧問

公益財団法人日米教育交流振興財団 理事

森下公江氏は、社外取締役として就任する予定であり、東京証券取引所の定める独立役員として届け出る予

定であります。

なお、新任取締役（監査等委員）候補の森下公江氏は社外取締役候補者であり、略歴は以下の通りであり

ます。

《新任監査等委員である取締役候補の略歴》

   氏名      森下公江（もりした きみえ）

   生年月日   1967年8月18日

   主要略歴   1993年４月 株式会社電通入社

2001年９月 マッキンゼー・アンド・カンパニー・ジャパン入社

2003年５月 株式会社電通入社

              2016年10月 Dentsu Aegis Network China（中国グループ本部）

 Director of CEO Office就任

 2018年7月  株式会社電通 電通イノベーションイニシアティブ イノベーション・インテリジェンス

部 ゼネラル・マネージャー就任

            2019年3月   同社 グローバル・ビジネス・センター ネットワーク開発室長 兼

 ネットワーク・ソリューション部 ゼネラル・マネージャー就任

2019年４月   電通アイソバー株式会社 取締役就任

           カラ・ジャパン株式会社 取締役就任

           アイプロスペクト・ジャパン株式会社 取締役就任

           ビジウム・ジャパン株式会社 取締役就任

2020年１月   Dentsu X Japan株式会社 取締役就任

2021年６月    株式会社良品計画入社 執行役員就任

2022年６月    公益財団法人日米教育交流振興財団 理事就任（現任）

2023年４月   アサヒ飲料株式会社 顧問就任（現任）

■ 本件に関するお問い合わせ先

スパークス・グループ株式会社 経営管理部

TEL : 03-6711-9100 / FAX : 03-6711-9101